
Stichting Goeie Zaak
Weverstraat 76
1791 AG Den Burg

Den Burg, 2 februari 201 5

Geacht Bestuur,

Hierbij verstrek ik u de jaarrekening van uw Stichting over het jaar 2014.
Mijn werkzaamheden bestonden uit het periodiek coderen en boeken van de door u
aangeleverde bescheiden in het door mij gebruikte administratiepakket.
Voorts heb ik de aangiften omzetbelasting verzorgd.

De jaarrekening geeft naar mijn mening een getrouw beeld van de financiële situatie
van uw Stichting.

lk hoop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd en ben desgewenst graag bereid
tot het verstrekken van nadere toelichting.

K.D. Koorn



Balans per 31 december 2014

31 december2Ol4 31 december2013

activa:
Materiële vaste activa
lnventaris, inrichting winkel

Voorraden
Food
Non-food
Cadeaubonnen

Vorderingen
Debiteuren
Overige vorderingen

Liquide middelen
Kasgeld
Bank
Overlopende posten

passrva:
Eigen Vermogen
Kapitaal

Langlopende schulden
Lening
Renteloze voorschotten

Kortlopende schulden
Omzetbelasting
Loonbelasting
Crediteuren/algemene kosten
Overige schulden

3.551

32.O29

1.396

5.733

€ 42.709

723

32.650

9.336

€ 42.709

4.237
27.697

95

5.219
29.488

0

6.746

34.707

1.545

8.426

€ 51.424

€ 2.578

33.640

15.206

€ 999
397

1.416
129

€ 1.245
4.260

228

4.063
4.480

117

€€ 21.000
11.650

21.000
12.640

€

tr

€ 1.406
400

7.153
377

1.O17
0

12.989
1.200

51.424



Rekening van baten en lasten over 2014

2014 2013

Opbrengsten

Bruto verkoopresultaat
Verkopen
lnkopen

Kosten
Personeelskosten
Huisvestingskosten
lnventariskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Overige algemene kosten

€ 105.992
67.114

38.878

37.057

1.821

3.195

€ - 1.374

1.935

80

€ - 1.855

==========

104.581
67.991

€

€ 16.947
14.038

757
1.865
2.606

844

16.613
í 3.690

617
'1.970

2.982
1.295

36.590

37.167

577

3.1 10

€ - 3.687

- 593

€ - 4.280

€ - 3.620

€

Afschrijvingen
Afschrijving inventaris, inrichting

Bedrijfsresultaat

Financieringskosten
Rentelasten €
Rentebaten

Bijzondere baten
Giften

Resultaat

580
19

€ 646.53

561

660


